
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: DP 03/2025/2025

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

08/01/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DIRETA, POR DISPENSA DE LICITAÇÃO, DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SOFTWARE DE GERENCIAMENTO, 
CONTROLE DE SITE, SIC E OUVIDORIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE 
– MA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ANA CAROLINE SILVA DE SOUZA

Responsável pela Informação ANA CAROLINE SILVA DE SOUZA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/01/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO AVISO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
TRIZIDELA DO VALE

FRANCISCO MARTINS PEREIRA GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

14/01/2025 - 11:30 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

08/01/2025 - 19:02 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ASSESI BRASIL LTDA 14.769.245/0001-92 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

DISPENSA NA INTEGRA pdf

AVISO DE CONTRATAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Trizidela do Vale
Av Deputador Carlos Melo, 1668 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale\MA

CNPJ: 01.612.329/0001-76 - Tel: (99)98823-6803 - Site: www.cmtrizideladovale.ma.gov.br

Av Deputador Carlos Melo, 1668 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale\MA

https://cmtrizideladovale.ma.gov.br/licitacoes/119

Emitido: 06/12/2025 23:31:18


